ПРОТОКОЛ  № 1
Комиссии по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новогоркинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

с.Новые Горки                                                                                 07.03.2018г.    10ч.00мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии
Глава Новогоркинского сельского поселения                              Беляков С.А.

Члены комиссии:
Начальник отдела благоустройства, пожарной
безопасности и имущественных отношений
администрации Новогоркинского сельского
поселения                                                                                          Козлова О.А.

Директор ООО «Комсети»,
Председатель Совета депутатов
Новогоркинского сельского поселения                                         Левин А.С.

Депутат Совета Новогоркинского
сельского поселения                                                                        Полетаева Е.Н.

Специалист по работе с молодежью,
культуре и спорту администрации
Новогоркинского сельского поселения                                         Кокорева Е.Г.

Депутат Совета Новогоркинского
сельского поселения                                                                       Громова С.В.

Секретарь комиссии
Специалист отдела благоустройства,
пожарной безопасности и имущественных
отношений администрации Новогоркинского
сельского поселения                                                                        Горюнова В.В.

ПОВЕСТКА:

1.Об организации работы Комиссии.
2.Рассмотрение поступивших заявок о включении в муниципальную программу по формированию современной городской среды на территории Новогоркинского сельского поселения на 2018-2022годы

1.По первому вопросу слушали Белякова С.А.
Решили: принять к сведению информацию.

2.По второму вопросу слушали Белякова С.А., Горюнову В.В.
Решили (информация представлена в таблице):

	Представитель
	Адрес МКД
	Дата, время приема документов
	Заявление на минимальный вид работ
	Заявление на дополнительный вид работ
	Решение  комиссии

	Новикова Г.А.
	с.Новые Горки, ул.Подгорная, д.9
	08.02.2018г. 09.00час.
	минимальный

	Документы принять единогласно

	Новикова Л.И.
	с.Новые Горки, ул.Советская, д.15
	14.02.2018г. 10.00час.
	минимальный

	Документы принять единогласно

	Ильина Н.А.
	с.Новые Горки, ул.Советская, д.17
	15.02.2018г. 14.00час.
	минимальный

	Документы принять единогласно

	Грачева Л.А.
	с.Новые Горки, ул.Советская, д.6
	19.02.2018г. 13.00час.
	минимальный

	Документы принять единогласно

	Ремнев Д.В.
	с.Новые Горки, ул.Подгорная, д.1
	27.02.2018г. 15.00час.
	минимальный

	Документы принять единогласно

         Председатель комиссии                                                    С.А.Беляков

         Секретарь комиссии                                                          В.В.Горюнова